CONSORZIO DI BONIFICA 4 CALTANISSETTA
istituito ai sensi del D.P.R.S. del 23-5-1997
Mandatario senza rappresentanza del Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale
(D.P. Reg. Sicilia n. 467 del 12 settembre 2017)

Determina del Vice Direttore Generale n. 131 del 13 novembre 2017

Oggetto: Manutenzione ordinaria alle OO.PP. di bonifica— Esercizio 2017 — Perizia di data 6 febbraio
2017 — Approvazione 4° stato d’avanzamento dei lavori-

IL VICE DIRETTORE GENERALE

L’anno duemiladiciassette, il giorno tredici (13) del mese di in Caltanissetta, nella sede
territoriale di Caltanissetta del Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale la sottoscritta d.ssa Maria
Vitale, Vice Direttore Generale;

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933, n. 215;

VISTA la L.R. 25 maggio 1995, n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la L.R. 28 gennaio 2014 n. 5;

VISTO lo Statuto del Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale approvato con deliberazione
commissariale n. 1 del 16 ottobre 2017;

VISTO P’atto di delega del Direttore Generale del Consorzio prot. n. 219 del 10 novembre
2017,

VISTA la delibera n. 6 del 16 febbraio 2017 con la quale ¢ stata approvata la perizia per i
lavori di manutenzione ordinaria alle OO.PP. di bonifica — Esercizio 2017 — per I’importo
complessivo di € 48.434.00;

VISTO il 4° stato d’avanzamento dei lavori di che trattasi compilato dalla D.L. in data 24

ottobre 2017, per I'importo di € 26.577,84 per acquisto materiali e nolo mezzi meccanici;




VISTO il certificato di pagamento della 4" rata in favore delle ditte fornitrici per 'importo
di € 8.113,70 oltre € 1.433,02 per [.V.A. nella misura del 22% e quindi complessivamente di €
9.546,72;

RITENUTO di potere procedere all’approvazione del predetto 4? s.a.l. e alla liquidazione
in favore dei fornitori;

DETERMINA

APPROVARE il 4° stato d’avanzamento dei lavori di manutenzione ordinaria alle
OQ.PP. di bonifica — Esercizio 2017 — perizia di data 6 febbraio 2017 — per I'importo di € 26.577.84;

LIQUIDARE e pagare alle ditte fornitrici la somma di € 8.113,70 oltre € 1.433,02 per
1.V.A. nella misura del 22% e quindi complessivamente di € 9.546,72;

DARE atto che la superiore spesa grava al cap.450 su quella impegnata con [’atto
deliberativo n.16/2017.

IL VICE DIRETTORE GENERALE

(D.s$4 1Mariaﬁale)

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

IL DIRIGENTE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

(D.ssa (@(anneﬂa)

Copia del presente atto € stata pubblicata all'Albo Pretorio del sito istituzionale di questo

Consorzio dal giorno l.&.wmbl&,&ﬂal QIOTNO. ..oveieeiiieiiieieieienaanas




